
Polityka Cookies Japandi.Art
Aby znaleźć więcej informacji o konsumentach kalifornijskich i ich prawach do prywatności, Użytkownicy mogą przeczytać
politykę prywatności.

Aby znaleźć więcej informacji o konsumentach z Virginii i ich prawach do prywatności, Użytkownicy mogą przeczytać politykę
prywatności.

Aby znaleźć więcej informacji o konsumentach z Colorado i ich prawach do prywatności, Użytkownicy mogą przeczytać
politykę prywatności.

Aby znaleźć więcej informacji o konsumentach z Connecticut i ich prawach do prywatności, Użytkownicy mogą przeczytać
politykę prywatności.

Aby znaleźć więcej informacji o konsumentach z Utah i ich prawach do prywatności, Użytkownicy mogą przeczytać politykę
prywatności.

Niniejszy dokument informuje Użytkowników o technologiach, które pomagają serwisowi (Japandi.Art) osiągnąć cele opisane
poniżej. Technologie takie pozwalają Operatorowi na dostęp i przechowywanie informacji (na przykład poprzez użycie pliku
Cookie) lub korzystanie z zasobów (na przykład poprzez uruchomienie skryptu) na urządzeniu Użytkownika w trakcie jego
interakcji z serwisem (Japandi.Art).

Dla uproszczenia, wszystkie takie technologie są w ramach tego dokumentu definiowane jako „Trackery” – chyba że istnieje
powód, aby traktować je odrębnie.
Na przykład, podczas gdy Cookies mogą być używane zarówno w przeglądarkach internetowych, jak i mobilnych, mówienie o
Cookies w kontekście aplikacji mobilnych byłoby nieprecyzyjne, ponieważ są one Trackerem działającym w przeglądarce. Z
tego powodu w tym dokumencie termin Cookies jest używany tylko wtedy, gdy ma wyraźnie wskazywać na ten konkretny rodzaj
Trackera.

Niektóre z celów, do których wykorzystywane są Trackery, mogą również wymagać zgody Użytkownika. W każdym przypadku
udzielenia zgody można ją swobodnie wycofać w dowolnym momencie, postępując zgodnie z instrukcjami zawartymi w
niniejszym dokumencie.

Japandi.Art wykorzystuje Trackery zarządzane bezpośrednio przez Operatora (tzw. Trackery „własne”) oraz Trackery
umożliwiające korzystanie z usług świadczonych przez osoby trzecie (tzw. Trackery „osób trzecich”). O ile nie określono inaczej
w ramach niniejszego dokumentu, dostawcy zewnętrzni mogą uzyskać dostęp do Trackerów zarządzanych przez siebie.
Okresy ważności i wygaśnięcia plików Cookie i innych podobnych Trackerów mogą się różnić w zależności od czasu życia
ustalonego przez Operatora lub odpowiedniego dostawcę. Niektóre z nich wygasają po zakończeniu sesji przeglądania przez
Użytkownika.
Niezależnie od informacji zawartych w opisach każdej z poniższych kategorii, Użytkownicy mogą znaleźć bardziej precyzyjne i
aktualne informacje dotyczące specyfikacji czasu życia, jak również wszelkie inne istotne informacje — takie jak obecność
innych Trackerów — w odnośnych politykach prywatności odpowiednich dostawców zewnętrznych lub kontaktując się z
Operatorem.

Korzystanie z Trackerów przez Japandi.Art

Niezbędne

Japandi.Art wykorzystuje tzw. Cookies „techniczne” i inne podobne Trackery do wykonywania czynności, które są bezwzględnie
konieczne do działania lub świadczenia Serwisu.

Trackery zarządzane przez podmioty zewnętrzne

Cloudflare (Cloudflare, Inc.)

Cloudflare to usługa optymalizacji i dystrybucji ruchu świadczona przez Cloudflare Inc. Sposób integracji Cloudflare polega na
tym, że filtruje ona cały ruch przechodzący przez serwis (Japandi.Art), czyli komunikację pomiędzy serwisem (Japandi.Art) a
przeglądarką Użytkownika, jednocześnie umożliwiając zbieranie z serwisu (Japandi.Art) danych analitycznych.

Przetwarzane Dane Osobowe: Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – Polityka Prywatności.

Okres działania Trackerów:
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_cfuvid: nieokreślony
cf_clearance: 30 minuty

Shopify (Shopify Inc.)

Shopify to platforma prowadzona przez Shopify Inc., Shopify Commerce Singapore Pte. Ltd lub przez Shopify International
Limited, w zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych, która umożliwia Operatorowi
zbudowanie, prowadzenie i hostowanie witryny handlu elektronicznego. Ta usługa może umieszczać Trackery na urządzeniu
Użytkownika. Aby uzyskać najbardziej aktualne i wyczerpujące informacje, proszę zapoznać się z oficjalną dokumentacją usługi.

Przetwarzane Dane Osobowe: adres e-mail, adres rozliczeniowy, adres wysyłki, Dane Używania, imię, informacja o płatności,
informacje o urządzeniu, nazwisko i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Kanada – Polityka Prywatności; Singapur – Polityka Prywatności; Irlandia – Polityka Prywatności.

Okres działania Trackerów:

_ab: 3 lata
_customer_account_shop_sessions: 1 miesiąc
_identity_session: 3 lata
_master_udr: czas trwania sesji
_merchant_essential: 2 lata
_orig_referrer: 14 dni
_pay_session: czas trwania sesji
_s: 30 minuty
_secure_admin_session_id: 4 miesiące
_secure_admin_session_id_csrf: 4 miesiące
_shopify_country: czas trwania sesji
_shopify_d: czas trwania sesji
_shopify_essential: 2 lata
_shopify_essential_: 2 lata
_shopify_evids: czas trwania sesji
_shopify_fs: 1 rok
_shopify_m: czas trwania sesji
_shopify_s: 30 minuty
_shopify_test: 1 minuta
_shopify_tm: czas trwania sesji
_shopify_tw: czas trwania sesji
_storefront_u: 1 minuta
_tracking_consent: czas trwania sesji
_y: 1 rok
auth_state_*: 25 minuty
c: 2 lata
cart: 14 dni
cart_currency: 14 dni
cart_ver: 14 dni
checkout_queue_checkout_token: 2 lata
checkout_queue_token: 2 lata
checkout_session_token: 21 dni
checkout_worker_session: 3 dni
customer_account_new_login: 20 minuty
customer_account_preview: 7 dni
customer_auth_provider: nieokreślony
customer_auth_session_created_at: nieokreślony
discount_code: czas trwania sesji
keep_alive: czas trwania sesji
localization: 14 dni
login_with_shop_finalize: 5 minuty
master_device_id: 2 lata
shopifyChatData: czas trwania sesji
shopify_pay: 2 lata
source_name: nieokreślony
storefront_digest: 2 lata

Google Tag Manager (Google LLC)

Google Tag Manager to usługa zarządzania znacznikami świadczona przez Google LLC.
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Informacje o korzystaniu z Danych przez Google dostępne są w ich Polityce partnerów oraz na ich stronie Dane Biznesowe.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – Polityka Prywatności.

iubenda Consent Database (iubenda srl)

iubenda Consent Database umożliwia przechowywanie i pobieranie zapisów dotyczących zgody Użytkowników na
przetwarzanie Danych Osobowych oraz informacji i preferencji wyrażonych w związku z udzieloną zgodą. W tym celu korzysta
z Trackera, który tymczasowo przechowuje oczekujące informacje na urządzeniu Użytkownika do czasu ich przetworzenia przez
API. Tracker (funkcja przeglądarki o nazwie localStorage) jest w tym momencie usuwany.

Przetwarzane Dane Osobowe: Adres IP, Dane przekazywane podczas korzystania z serwisu i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Włochy – Polityka Prywatności.

Okres działania Trackerów:

ConS JS library localStorage (IUB_DATA): nieokreślony
cookie _iub_previous_preference_id: 2 lata

iubenda Privacy Controls and Cookie Solution (iubenda srl)

iubenda Privacy Controls and Cookie Solution umożliwia Operatorowi zbieranie i przechowywanie preferencji Użytkowników
związanych z przetwarzaniem danych osobowych, a w szczególności z wykorzystywaniem plików Cookies i innych Trackerów
w serwisie (Japandi.Art).

Przetwarzane Dane Osobowe: Adres IP i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Włochy – Polityka Prywatności.

Okres działania Trackerów:

_iub_cs-*: 1 rok
usprivacy: 1 rok

Funkcjonalność

Japandi.Art wykorzystuje Trackery w celu umożliwienia podstawowych interakcji i funkcji, umożliwiających Użytkownikom
dostęp do wybranych funkcji Serwisu oraz ułatwiających komunikację Użytkownika z Operatorem.

Trackery zarządzane bezpośrednio przez Operatora

Contact form (Japandi.Art)

Wypełniając formularz kontaktowy swoimi danymi, użytkownik upoważnia Japandi.Art do wykorzystania tych danych w celu
udzielenia odpowiedzi na zapytania (takie jak wyceny i wszelkie inne prośby).

Przetwarzane Dane Osobowe: adres e-mail, imię, kraj, nazwisko i Trackery.

Lista mailingowa lub newsletter (Japandi.Art)

Przy zapisie na listę mailingową lub do newslettera, adres e-mail Użytkownika zostanie dodany do listy kontaktowej osób, które
otrzymują wiadomości e-mail zawierające informacje o charakterze handlowym lub promocyjnym dotyczące serwisu
(Japandi.Art). Adres e-mail Użytkownika może zostać dodany do tej listy również w wyniku zapisania się do serwisu
(Japandi.Art) lub po dokonaniu zakupu.

Przetwarzane Dane Osobowe: adres e-mail, Dane Używania i Trackery.

Doświadczenia

Japandi.Art używa Trackerów, aby poprawić jakość obsługi użytkownika i umożliwić interakcje z zewnętrznymi treściami,
sieciami i platformami.

Trackery zarządzane przez podmioty zewnętrzne

https://policies.google.com/technologies/partner-sites?hl=pl
https://business.safety.google/intl/pl/privacy/
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Google Fonts (Google LLC)

Google Fonts jest usługą wizualizacji krojów pisma świadczoną przez Google LLC lub przez Google Ireland Limited, w
zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych, która umożliwia serwisowi (Japandi.Art)
umieszczanie tego rodzaju treści na swoich stronach.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – Polityka Prywatności; Irlandia – Polityka Prywatności.

Pomiar

Japandi.Art używa Trackerów do mierzenia ruchu i analizowania zachowań Użytkowników celem ulepszenia działania Serwisu.

Trackery zarządzane przez podmioty zewnętrzne

Google Analytics 4 (Google LLC)

Google Analytics to usługa analizy stron internetowych świadczona przez Google LLC lub przez Google Ireland Limited, w
zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych, („Google”). Google wykorzystuje zebrane Dane do
śledzenia i badania wykorzystania serwisu (Japandi.Art), przygotowywania raportów na temat jego działalności i udostępniania
ich innym usługom Google. Google może wykorzystywać zebrane Dane do kontekstualizacji i personalizacji reklam własnej
sieci reklamowej. W Google Analytics 4 adresy IP są wykorzystywane w czasie zbierania danych, a następnie usuwane, zanim
Dane zostaną zarejestrowane w jakimkolwiek centrum danych lub serwerze. Użytkownicy mogą dowiedzieć się więcej,
zapoznając się z oficjalną dokumentacją Google.

Informacje o korzystaniu z Danych przez Google dostępne są w ich Polityce partnerów oraz na ich stronie Dane Biznesowe.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania, liczba Użytkowników, statystyki sesji i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – Polityka Prywatności – Opt out; Irlandia – Polityka Prywatności – Opt out.

Okres działania Trackerów:

_ga: 2 lata
_ga_*: 2 lata

Meta Events Manager (Meta Platforms Ireland Limited)

Meta Events Manager to usługa analityczna świadczona przez Meta Platforms Ireland Limited lub przez Meta Platforms, Inc., w
zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych. Dzięki integracji piksela Meta Meta Events
Manager może dać Operatorowi wgląd w ruch i interakcje w serwisie (Japandi.Art).

Przetwarzane Dane Osobowe: adres e-mail, Adres IP, adres rozliczeniowy, adres wysyłki, dane dotyczące punktu sprzedaży,
Identyfikator Użytkownika, identyfikator zamówienia, imię, informacja o płatności, informacje o przeglądarce, kliknięcia, kraj,
miasto, nazwisko, odsłony, stan, Trackery, unikalne identyfikatory urządzeń do celów reklamowych (na przykład Google
Advertiser ID lub IDFA) i ZIP/Kod pocztowy.

Miejsce przetwarzania: Irlandia – Polityka Prywatności – Opt out; Stany Zjednoczone – Polityka Prywatności – Opt out.

Okres działania Trackerów:

_fbp: 3 miesiące
lastExternalReferrer: czas trwania sesji
lastExternalReferrerTime: czas trwania sesji

Microsoft Clarity (Microsoft Corporation)

Microsoft Clarity to usługa rejestrowania sesji i mapowania ciepła świadczona przez Microsoft Corporation. Microsoft
przetwarza lub otrzymuje Dane Osobowe za pośrednictwem Microsoft Clarity, a te z kolei mogą być wykorzystywane w
dowolnym celu zgodnie z Microsoft Privacy Statement (oświadczeniem o ochronie prywatności), w tym do ulepszania i
dostarczania reklam (Microsoft Advertising).

Przetwarzane Dane Osobowe: czas trwania sesji, Dane Używania, kliknięcia, Trackery i zdarzenia związane z interakcją.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – Polityka Prywatności; Niemcy – Polityka Prywatności; Wielka Brytania – Polityka
Prywatności; Francja – Polityka Prywatności; Irlandia – Polityka Prywatności.

https://business.safety.google/privacy/
https://business.safety.google/privacy/
https://support.google.com/analytics/answer/12017362?hl=en&ref_topic=2919631
https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://business.safety.google/privacy/
https://business.safety.google/privacy/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en
https://business.safety.google/privacy/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en
https://www.facebook.com/about/privacy/
https://www.facebook.com/help/247395082112892
https://www.facebook.com/privacy/policy/
https://www.facebook.com/help/247395082112892
https://privacy.microsoft.com/en-us/privacystatement
https://privacy.microsoft.com/en-us/privacystatement
https://privacy.microsoft.com/en-us/privacystatement
https://privacy.microsoft.com/en-us/privacystatement
https://privacy.microsoft.com/en-us/privacystatement
https://privacy.microsoft.com/en-us/privacystatement


Okres działania Trackerów:

ANONCHK: 10 minuty
CLID: 1 rok
MR: 7 dni
MUID: 1 rok
SM: czas trwania sesji
_clck: 1 rok
_clsk: 1 dzień
_cltk: nieokreślony

Marketing

Japandi.Art korzysta z Trackerów w celu dostarczania spersonalizowanych reklam lub treści marketingowych oraz pomiaru ich
skuteczności.

Trackery zarządzane przez podmioty zewnętrzne

Śledzenie konwersji reklam Meta (Metapiksel) (Meta Platforms, Inc.)

Śledzenie konwersji w ramach Meta Ads (piksel Meta) to usługa analityczna świadczona przez Meta Platforms, Inc. lub przez
Meta Platforms Ireland Limited, w zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych, która łączy dane
z sieci Meta Audience Network z działaniami wykonywanymi w serwisie (Japandi.Art). Piksel Meta śledzi konwersje, które
można przypisać do reklam na Facebooku, Instagramie i w Meta Audience Network.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – Polityka Prywatności – Opt out; Irlandia – Polityka Prywatności – Opt out.

Okres działania Trackerów:

_fbc: 3 miesiące
_fbp: 3 miesiące
fr: 3 miesiące
lastExternalReferrer: czas trwania sesji
lastExternalReferrerTime: czas trwania sesji

Śledzenie konwersji TikTok (TikTok Technology Limited)

Śledzenie konwersji TikTok to usługa analityczna i targetowania behawioralnego świadczona przez TikTok Technology Limited,
która łączy dane z sieci reklamowej TikTok z działaniami wykonywanymi w serwisie (Japandi.Art). Piksel TikTok śledzi
konwersje, które można przypisać reklamom TikTok, i umożliwia targetowanie grup Użytkowników na podstawie ich
wcześniejszego korzystania z serwisu (Japandi.Art).

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Irlandia – Polityka Prywatności.

Okres działania Trackerów:

_tt_enable_cookie: 2 lata
_ttp: 2 lata
tt_appInfo: nieokreślony
tt_pixel_session_index: nieokreślony
tt_sessionId: nieokreślony

Google Ads Similar audiences (Google Ireland Limited)

Similar audiences (podobne grupy odbiorców) to usługa reklamowa i targetowania behawioralnego świadczona przez Google
Ireland Limited, która wykorzystuje Dane z Google Ads Remarketing do wyświetlania reklam Użytkownikom o zachowaniu
podobnym do Użytkowników, którzy znajdują się już na liście remarketingowej ze względu na wcześniejsze korzystanie z
serwisu (Japandi.Art). Na podstawie tych Danych Użytkownikom sugerowanym przez Google Ads Similar audiences będą
wyświetlane spersonalizowane reklamy.

Użytkownicy, którzy nie chcą być włączani do „Podobnych grup odbiorców”, mogą wyłączyć tę możliwość i wykorzystywanie
Trackerów reklamowych, przechodząc do: strony Google z Ustawieniami Reklam.

Informacje o korzystaniu z Danych przez Google dostępne są w ich Polityce partnerów oraz na ich stronie Dane Biznesowe.
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Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Irlandia – Polityka Prywatności – Opt out.

Okres działania Trackerów:

Conversion: 3 miesiące
DSID: 14 dni
FCNEC: 1 rok
FLC: 10 sekundy
FPAU: 3 miesiące
FPGCLAW: 3 miesiące
FPGCLDC: 3 miesiące
FPGCLGB: 3 miesiące
GCL_AW_P: 3 miesiące
GED_PLAYLIST_ACTIVITY: czas trwania sesji
IDE: 2 lata
NID: 6 miesiące
RUL: 1 rok
__gads: 2 lata
__gpi: 2 lata
__gpi_optout: 2 lata
__gsas: 2 lata
_gac_: 3 miesiące
_gac_gb_: 3 miesiące
_gcl_ag: 3 miesiące
_gcl_au: 3 miesiące
_gcl_aw: 3 miesiące
_gcl_dc: 3 miesiące
_gcl_gb: 3 miesiące
_gcl_gf: 3 miesiące
_gcl_gs: 3 miesiące
_gcl_ha: 3 miesiące
ar_debug: 3 miesiące
id: 2 lata
receive-cookie-deprecation: 6 miesiące
test_cookie: 15 minuty

Pinterest Conversion Tag (Pinterest, Inc.)

Pinterest Conversion Tag to usługa analityczna świadczona przez Pinterest, Inc, która łączy dane z sieci reklamowej Pinterest z
działaniami wykonywanymi w serwisie (Japandi.Art).

Użytkownicy mogą wyłączyć funkcję reklamy behawioralnej za pośrednictwem ustawień urządzenia, swoich ustawień
personalizacji Pinteresta lub odwiedzając stronę opt-out AdChoices.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania, informacje o urządzeniu i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – Polityka Prywatności – Opt out.

Okres działania Trackerów:

_pin_unauth: 1 rok
_pinterest_ct_ua: czas trwania sesji

Meta Lookalike Audience (Meta Platforms Ireland Limited)

Meta Lookalike Audience to usługa reklamowa i targetowania behawioralnego świadczona przez Meta Platforms Ireland
Limited, która wykorzystuje Dane zebrane za pośrednictwem Meta Custom Audience w celu wyświetlania reklam
Użytkownikom o zachowaniu podobnym do Użytkowników, którzy znajdują się już na liście Custom Audience na podstawie ich
wcześniejszego korzystania z serwisu (Japandi.Art) lub zaangażowania w odpowiednie treści w aplikacjach i usługach Meta. Na
podstawie tych Danych, Użytkownikom sugerowanym przez Meta Lookalike Audience będą wyświetlane spersonalizowane
reklamy.

Użytkownicy mogą wyłączyć możliwość wykorzystywania przez Meta Trackerów do personalizacji reklam, odwiedzając tę ̨
stronę opt-out.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

https://business.safety.google/privacy/
https://adssettings.google.com/authenticated
https://www.pinterest.com/settings/
https://www.pinterest.com/settings/
https://optout.aboutads.info/
https://policy.pinterest.com/en/privacy-policy
https://policy.pinterest.com/en/privacy-policy#section-choices-you-have-about-your-info
https://www.aboutads.info/choices/


Miejsce przetwarzania: Irlandia – Polityka Prywatności – Opt out.

Okres działania Trackerów:

_fbp: 3 miesiące
lastExternalReferrer: czas trwania sesji
lastExternalReferrerTime: czas trwania sesji

Google Ad Manager (Google Ireland Limited)

Google Ad Manager jest usługą reklamową świadczoną przez Google Ireland Limited, która umożliwia Operatorowi
prowadzenie kampanii reklamowych wspólnie z zewnętrznymi sieciami reklamowymi, z którymi Operator, o ile nie określono
inaczej w niniejszym dokumencie, nie ma bezpośrednich relacji. Usługa ta wykorzystuje plik Cookie „DoubleClick”, który śledzi
korzystanie z serwisu (Japandi.Art) oraz zachowania Użytkowników dotyczące reklam, oferowanych produktów i usług.

Użytkownicy mogą zdecydować o wyłączeniu wszystkich plików Cookie DoubleClick, przechodząc do: ustawień reklam
Google.

Informacje o korzystaniu z Danych przez Google dostępne są w ich Polityce partnerów oraz na ich stronie Dane Biznesowe.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Irlandia – Polityka Prywatności.

Okres działania Trackerów:

Conversion: 3 miesiące
DSID: 14 dni
FCNEC: 1 rok
FLC: 10 sekundy
FPAU: 3 miesiące
FPGCLAW: 3 miesiące
FPGCLDC: 3 miesiące
FPGCLGB: 3 miesiące
GCL_AW_P: 3 miesiące
GED_PLAYLIST_ACTIVITY: czas trwania sesji
IDE: 2 lata
NID: 6 miesiące
RUL: 1 rok
__gads: 2 lata
__gpi: 2 lata
__gpi_optout: 2 lata
__gsas: 2 lata
_gac_: 3 miesiące
_gac_gb_: 3 miesiące
_gcl_ag: 3 miesiące
_gcl_au: 3 miesiące
_gcl_aw: 3 miesiące
_gcl_dc: 3 miesiące
_gcl_gb: 3 miesiące
_gcl_gf: 3 miesiące
_gcl_gs: 3 miesiące
_gcl_ha: 3 miesiące
ar_debug: 3 miesiące
id: 2 lata
receive-cookie-deprecation: 6 miesiące
test_cookie: 15 minuty

Śledzenie konwersji w Google Ads (Google Ireland Limited)

Śledzenie konwersji Google Ads to usługa analityczna świadczona przez Google Ireland Limited, która łączy dane z sieci
reklamowej Google Ads z działaniami wykonywanymi w serwisie (Japandi.Art).

Informacje o korzystaniu z Danych przez Google dostępne są w ich Polityce partnerów oraz na ich stronie Dane Biznesowe.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Irlandia – Polityka Prywatności.

https://www.facebook.com/privacy/policy/
https://www.facebook.com/help/247395082112892
https://adssettings.google.com/authenticated?hl=en
https://adssettings.google.com/authenticated?hl=en
https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://business.safety.google/privacy/
https://business.safety.google/privacy/
https://policies.google.com/technologies/partner-sites?hl=pl
https://business.safety.google/intl/pl/privacy/
https://business.safety.google/privacy/


Okres działania Trackerów:

IDE: 2 lata
test_cookie: 15 minuty

TikTok Remarketing (TikTok Technology Limited)

TikTok Remarketing to usługa remarketingu i targetowania behawioralnego świadczona przez TikTok Technology Limited, która
łączy działanie serwisu (Japandi.Art) z siecią reklamową TikTok.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Irlandia – Polityka Prywatności.

Okres działania Trackerów:

_tt_enable_cookie: 2 lata
_ttp: 2 lata
tt_appInfo: nieokreślony
tt_pixel_session_index: nieokreślony
tt_sessionId: nieokreślony

Google Ads Remarketing (Google Ireland Limited)

Google Ads Remarketing to usługa remarketingu i targetowania behawioralnego świadczona przez Google Ireland Limited, która
łączy działanie serwisu (Japandi.Art) z siecią reklamową Google Ads i plikiem Cookie DoubleClick.

W celu uzyskania informacji na temat sposobu wykorzystania Danych przez Google, należy zapoznać się z polityką partnerską
Google.

Użytkownicy mogą wyłączyć możliwość wykorzystywania przez Google Trackerów do personalizacji reklam, odwiedzając
stronę Google z Ustawieniami Reklam.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Irlandia – Polityka Prywatności – Opt out.

Okres działania Trackerów:

Conversion: 3 miesiące
DSID: 14 dni
FCNEC: 1 rok
FLC: 10 sekundy
FPAU: 3 miesiące
FPGCLAW: 3 miesiące
FPGCLDC: 3 miesiące
FPGCLGB: 3 miesiące
GCL_AW_P: 3 miesiące
GED_PLAYLIST_ACTIVITY: czas trwania sesji
IDE: 2 lata
NID: 6 miesiące
RUL: 1 rok
__gads: 2 lata
__gpi: 2 lata
__gpi_optout: 2 lata
__gsas: 2 lata
_gac_: 3 miesiące
_gac_gb_: 3 miesiące
_gcl_ag: 3 miesiące
_gcl_au: 3 miesiące
_gcl_aw: 3 miesiące
_gcl_dc: 3 miesiące
_gcl_gb: 3 miesiące
_gcl_gf: 3 miesiące
_gcl_gs: 3 miesiące
_gcl_ha: 3 miesiące
ar_debug: 3 miesiące
id: 2 lata
receive-cookie-deprecation: 6 miesiące

https://www.tiktok.com/legal/privacy-policy?lang=en#privacy-eea
https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://adssettings.google.com/authenticated
https://business.safety.google/privacy/
https://adssettings.google.com/authenticated


test_cookie: 15 minuty

Zarządzanie preferencjami w Japandi.Art

Preferencje można ustawic lub zmienić za pomocą właściwego panelu prywatności w Japandi.Art.

W odniesieniu do wszelkich Trackerów osób trzecich, Użytkownicy mogą zarządzać swoimi preferencjami za pomocą
powiązanego linku opt-out (jeśli został udostępniony), za pomocą środków wskazanych w polityce prywatności osoby trzeciej
lub kontaktując się z odnośną osobą trzecią.

Kontrola nad plikami Cookie i podobnymi technologiami oraz ich usuwanie w ustawieniach urządzenia

W ustawieniach przeglądarki można:

sprawdzić, jakie pliki Cookie i podobne technologie zostały zapisane na urządzeniu;
zablokować pliki Cookie i podobne technologie,
wyczyścić pliki Cookie i podobne technologie z przeglądarki.

W ustawieniach przeglądarki nie jest możliwa jednak dokładniejsza kontrola poprzez udzielanie zgody na poszczególne kategorie
plików.

Użytkownicy mogą, na przykład, znaleźć informacje o tym, jak zarządzać Cookies w najczęściej używanych przeglądarkach pod
następującymi adresami:

Google Chrome
Mozilla Firefox
Apple Safari
Microsoft Internet Explorer
Microsoft Edge
Brave
Opera

Użytkownicy mogą również zarządzać niektórymi kategoriami Trackerów wykorzystywanych w aplikacjach mobilnych,
rezygnując z nich za pośrednictwem odpowiednich ustawień urządzenia, takich jak ustawienia reklamy w urządzeniu dla
urządzeń mobilnych lub ogólne ustawienia śledzenia (Użytkownicy mogą otworzyć ustawienia urządzenia i poszukać
odpowiedniego ustawienia).

Wyłączenie reklamy opartej na zainteresowaniach

Niezależnie od powyższego, Użytkownicy mogą skorzystać z instrukcji dostarczonych przez YourOnlineChoices (UE i Wlk.
Brytania), Network Advertising Initiative (USA) oraz Digital Advertising Alliance (USA), DAAC (Kanada), DDAI (Japonia) lub
inne podobne serwisy. Takie inicjatywy umożliwiają Użytkownikom wybór preferencji śledzenia dla większości narzędzi
reklamowych. Operator zaleca zatem, aby Użytkownicy korzystali z tych zasobów, niezależnie od informacji zawartych w
niniejszym dokumencie.

Digital Advertising Alliance oferuje aplikację o nazwie AppChoices, która pomaga Użytkownikom kontrolować reklamy oparte
na zainteresowaniach w aplikacjach mobilnych.

Konsekwencje odmowy dopuszczenia Trackerów

Użytkownicy mogą swobodnie decydować o dopuszczeniu stosowania Trackerów. Należy jednak pamiętać, że Trackery
pomagają serwisowi (Japandi.Art) zapewnić Użytkownikom lepsze doświadczenia i zaawansowane funkcjonalności (zgodnie z
celami określonymi w niniejszym dokumencie). W związku z tym, jeśli Użytkownik postanowi zablokować stosowanie
Trackerów, Operator może nie być w stanie zapewnić odnośnych funkcji.

Operator i Administrator Danych

Mindzen Direct Kft.
H-1112 Budapest, Lanka u. 12/B
Registry nr.: 01-09-416971

E-mail kontaktowy Operatora: hello@japandi.art

Ponieważ użycie Trackerów osób trzecich poprzez serwis (Japandi.Art) nie może być w pełni kontrolowane przez Operatora,
wszelkie konkretne odniesienia do Trackerów osób trzecich należy traktować jako orientacyjne. W celu uzyskania pełnych
informacji Użytkownicy są proszeni o zapoznanie się z polityką prywatności odpowiednich usług osób trzecich wymienionych w
tym dokumencie.

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en&p=cpn_cookies
https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences
https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/
http://windows.microsoft.com/en-us/windows-vista/block-or-allow-cookies
https://support.microsoft.com/en-us/help/4027947
https://support.brave.com/hc/en-us/articles/360022806212-How-do-I-use-Shields-while-browsing
https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies
http://www.youronlinechoices.eu/
https://thenai.org/about-online-advertising/
https://www.aboutads.info/consumers/
https://youradchoices.ca/understanding-online-advertising/
http://www.ddai.info/optout
https://youradchoices.com/appchoices


Ze względu na obiektywną złożoność technologii śledzenia, jeśli Użytkownicy chcą uzyskać dalsze informacje na temat
wykorzystania takich technologii przez serwis (Japandi.Art), zachęcani są do kontaktu z Operatorem.

Definicje i odniesienia prawne

Dane Osobowe (lub Dane)

Wszelkie informacje, które bezpośrednio, pośrednio lub w połączeniu z innymi informacjami – w tym osobisty numer
identyfikacyjny – pozwalają na identyfikację lub możliwość identyfikacji osoby fizycznej.

Dane Używania

Informacje zbierane automatycznie za pośrednictwem serwisu (Japandi.Art) (lub usług osób trzecich wykorzystywanych w
serwisie (Japandi.Art)), które mogą obejmować: adresy IP lub nazwy domen komputerów wykorzystywanych przez
Użytkowników korzystających z serwisu (Japandi.Art), adresy URI (Uniform Resource Identifier), czas wystąpienia żądania,
metodę wykorzystaną do przesłania żądania do serwera, rozmiar pliku otrzymanego w odpowiedzi, kod numeryczny wskazujący
na status odpowiedzi serwera (wynik pomyślny, błąd, itp.), kraj pochodzenia, cechy przeglądarki i systemu operacyjnego
wykorzystywanego przez Użytkownika, różne informacje czasowe wizyty (np, czas spędzony na każdej stronie w ramach
Aplikacji) oraz szczegóły dotyczące ścieżki przebytej w ramach Aplikacji ze szczególnym uwzględnieniem kolejności
odwiedzanych stron, a także inne parametry dotyczące systemu operacyjnego urządzenia lub środowiska informatycznego
Użytkownika.

Użytkownik

Osoba fizyczna korzystająca z serwisu (Japandi.Art), która, o ile nie określono inaczej, jest tożsama z Podmiotem Danych.

Podmiot Danych

Osoba fizyczna, której Dane Osobowe dotyczą.

Podmiot Przetwarzający

Osoba fizyczna lub prawna, organ publiczny, agencja lub inny podmiot, który przetwarza Dane Osobowe w imieniu
Administratora, zgodnie z postanowieniami niniejszej polityki prywatności.

Administrator Danych (lub Operator)

Osoba fizyczna lub prawna, organ publiczny, agencja lub inny podmiot, który samodzielnie lub wspólnie z innymi określa cele i
sposoby przetwarzania Danych Osobowych, w tym środki bezpieczeństwa dotyczące funkcjonowania serwisu Japandi.Art i
korzystania z niego. Administratorem Danych, o ile nie określono inaczej, jest Operator serwisu (Japandi.Art).

Japandi.Art (lub ta Aplikacja)

Obiekt zbierający i przetwarzający Dane Osobowe Użytkownika.

Serwis

Usługa świadczona przez serwis (Japandi.Art), jak opisano w warunkach dotyczących danej witryny (jeśli są dostępne) i w tej
witrynie/aplikacji.

Unia Europejska (lub UE)

O ile nie określono inaczej, wszystkie odniesienia do Unii Europejskiej w niniejszym dokumencie obejmują wszystkie obecne
państwa członkowskie Unii Europejskiej i Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Cookie

Pliki Cookie to Trackery składające się z niewielkich zestawów danych przechowywanych w przeglądarce Użytkownika.

Tracker

Tracker to dowolna technologia – np., Cookies, unikalne identyfikatory, web beacons, osadzone skrypty, e-tagi i fingerprinting –
które umożliwiają śledzenie Użytkowników, np., poprzez korzystanie z informacji znajdujących się na urządzeniu Użytkownika
lub przechowywanie określonych informacji.



Informacje prawne

Niniejsze oświadczenie o ochronie prywatności przygotowano w oparciu o przepisy szeregu aktów prawnych.

Jeśli w niniejszym dokumencie nie zaznaczono inaczej, niniejsza polityka prywatności dotyczy wyłącznie serwisu (Japandi.Art).

Ostatnia aktualizacja: 4 lutego 2026


